
www.ceskatelevize.cz

Kontakty: Dana Pešková (dana.peskova@ceskatelevize.cz, 261 137 491), Michaela Dvořáková (dvorakova.michaela@ceskatelevize.cz, 261 137 446), Zdeněk Felbinger (zdenek.felbinger@ceskatelevize.cz, 261 137 537), Barbora Vacková 
(barbora.vackova@ceskatelevize.cz, 2 61 137 488), Jan Bílek (jan.bilek@ceskatelevize.cz, 261 137 526), Lucie Šikýřová (lucie.sikyrova@ceskatelevize.cz, 261 137 459), Jan Krížo (jan.krizo@ceskatelevize.cz, 261 137 442), Vojtěch Chalupecký 
(vojtech.chalupecky@ceskatelevize.cz, 261 137 528).

ČESKÁ TELEVIZE
Kavčí hory 
140 70 Praha 4

131. Velká pardubická se Slavia pojišťovnou

Dostih s dlouhou tradicí, který je vrcholem nejen pro české
jezdce.

Poprvé se Velká pardubická běžela v roce 1874. Dostihová dráha v
místech, kde se dnes běhá, byla oficiálně založena v roce 1856.
Hlavní dráha má dokola 2200 metrů, délka dráhy Velké pardubické
je dnes asi 6900 metrů. Koně musí překonat celkem 31 překážek.
Nejznámější je Taxisův příkop, který je také jedním z nejtěžších
skoků na světě.

Cenová nabídka – sponzoring pořadu

Součástí ceníku jsou Všeobecné obchodní podmínky České televize. Ceny jsou uvedeny v Kč bez DPH. Změny ve vysílání vyhrazeny.

Vysílání: 

ČT Sport 10.10.2021 / 11:00
ČT1        10.10.2021 / 14:45

ČT1 2 vzkazy 10 s před a po přenosu (14:45, 17:30)

ČT sport 2 vzkazy 10 s před a po přenosu (11:00, 17:30)

ČT1 1 vzkaz v délce 10 s v průběhu přenosu

ČT sport 1 vzkaz v délce 10 s v průběhu přenosu

ČT1 1 injektáž v délce 5 s v průběhu přenosu

ČT sport 1 injektáž v délce 5 s v průběhu přenosu

190 000

130 000

70 000


